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Herren skall själv gå före dig 

Foto framsida och höger sida: Creative4you

Han skall vara med dig. Han sviker dig 
inte och överger dig inte. Var inte rädd, 
tappa inte modet! ( 5 Mos 31:8)

I en tid som denna kan det vara lätt att 
tappa modet och vara rädd. När denna 
text skrivs har sommaren börjat. Vi läser 
dagligen nyheter om pandemin som brer 
ut sig och skördar liv och hälsa. Både här i 
Sverige och utomlands. Våra liv begränsas  
socialt. Vi får inte längre träffas som vi 
brukar. Vi får hälsa på håll och umgås 
med en tvåmeters måttstock emellan oss, 
även om vissa restriktioner nu lättar lite. 
Handskakningen som vi värnar så hårt 
är också borta i folkhälsomyndighetens  
rekommendationer, liksom en vänlig 
klapp på kinden, eller en kram. 
Kanske tänkte vi inte så mycket på det 
tidigare, men hur mycket betyder inte 
den mänskliga värmen, uttryckt genom 
kroppsspråk och närhet? Det vi tagit 
för givet, det sociala och nära livet, som 
är så grundligt förankrat i oss, är under 
restriktion! Tack Gode Gud, att det är 
sommar så att vi kan gå ut i solen och 
umgås utomhus! Det är fantastiskt vilka 
innovativa lösningar som nu kommer 
fram! En del människor lär sig ”skypa” 
och kan träffas via bildtelefon, fast de 
aldrig gjort det förut. Människor träffas  
via datorn på jobbet, till det dagliga 
samtalet och jag hörde till och med att 
en familj kopplade upp sig och hade par-
middag på påskafton, med dem som de 
brukade fira påsk med. Det är härligt att 
det finns nya möjligheter att ses, när vi 
ska hålla avstånd. Trots det finns det dem 
som hamnar utanför, som är drabbade 
av ensamhet och isolering, redan innan 
coronavirusets framfart. 

Ensamheten kan vara svår. Det märker  
jag av när jag ringer till flera av våra  
församlingsbor som är äldre. Det där  
telefonsamtalet med någon som jag inte 
pratat med förut, det uppsökande arbetet,  
blir alltmer viktigt. Hur kan du och jag 
hjälpas åt att vara medmänniskor? Håller 
du extra kontakt med någon som du vet 
sitter ensam och nästan aldrig pratar 
med någon? Kan vi hjälpas åt? Nu gäller 
det att hålla i, hålla ut och hålla avstånd 
fysiskt, genom denna svåra tid. 
Men mellan våra hjärtan ska det vara 
närhet! Gud är med dig, han sviker inte 
och överger dig inte.

Du är inte ensam! Du är med oss i våra 
böner och samtal! Vi tänker på dig!

Lotten Englund, diakon

Vill du samtala en stund är du alltid  
varmt välkommen att ringa 
diakon Lotten Englund på tel. 046-70 80 45, 
präst Eva Hejde tel. 046-70 80 43, 
präst Jonas Fredholm tel. 046-70 80 40 eller 
vår kyrkoherde Owe Backland tel. 046-70 80 41.
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Intervju med Lisbeth Westberg, kyrkomusiker
Det är eftermiddag i Löddebygdens församlingshem och denna vackra juniefter-
middag ställer jag en fråga till vår nya kyrkomusiker Lisbeth Westberg. 

Vad betyder musiken för dig?
Samtalet startar i Landskrona där hon växte upp. 
Hon berättar om sin resa, en resa i musikens tecken, 
en musikalisk familj, och kyrkan som tidigt fick en 
betydelse för henne. Hon berättar om fiolen, detta 
vackra instrument, som om möjligt har en vackrare 
ton. Äktheten i tonen säger något om musik, men 
framför allt om människans väsen, och dess person-
lighet. Lisbeth spelar vackert, inte bara på fiol utan 
även på piano, och orgel. Hon berättar om musiken, 
om dess språk, och dess längtan att beröra. Musiken 
som binder samman människor, nästan som livet 
självt. En filosofisk ton infinner sig i samtalet, och 
för att beskriva kärleken till musiken beskrivs den 
som något universellt, och i samma stund hörs 
fågelkvitter i träden, nästan som en bekräftelse, 
eller som ett tydligt amen, som i kyrkliga samman-
hang kan betyda, ”så är det, eller låt det ske”. Hon minns hur hon började spela fiol 
till psalmer. Den stora kyrkliga skattkistan, sånger, som med sin lyrik, och melodi 
beskriver möten med Gud och möten mellan människor. Musiken kan hjälpa män-
niskor att få en bättre självkänsla, stötta i svåra tider, skapa gemenskap i skratt och 
glädje, och till och med skapa tro, inte bara på Gud, utan på sin förmåga att klara 
livet i alla dess skepnader. Hon berättar om sina resor och många års boende utom-
lands, som har gjort henne till den hon är idag. Tyskland, USA, och Indien. Hon 
berättar också om sin strävan efter rättvisa, alla människors lika värde, och kärleken 
som en kraft precis som musiken som helar och ger hopp. Hon berättar om resor 
som har berikat henne, men också skapat mening i andras liv genom undervisning 
i engelska, och musikmöten av olika slag.  Lisbeth tycker det ska bli jätteroligt att 
få vara en del av församlingen, och tycker det blir spännande att arbeta med musik, 
sång och kör, och använda musiken som ett redskap till att hjälpa andra människor. 
Vårt fina samtal bryts återigen av vackert fågelkvitter, och i tyst samförstånd avslutar 
sången samtalet, nästan som ett kvitto, eller som en slogan ”Kör på och lycka till”! 

André Nyberg, församlingspedagog

Möte med nya församlings-
medarbetare

Fo
to

: L
ou

is
e 

K
os

te
r



5

Presentation av Jonas Fredholm, vik. präst

Jag heter Jonas Fredholm och vikarierar i Löddebygdens församling som kommin-
ister. En del av er som läser detta har jag redan träffat i flera sammanhang som t ex 
gudstjänster och sommarcafé. En av mina huvuduppgifter består i att arbeta med 
årets sommarkonfirmander tillsammans med kollegor och ungdomsledare. Till skill-
nad från mycket annat som i församlingen varit annorlunda p g a corona den gångna 
våren, är just sommarkonfan kanske den aktivitet som är sig mest lik, trots allt. Vi 
har haft glädje av mycket fint väder blandat med 
utflykter och undervisning för trevliga och läraktiga 
ungdomar. Denna sommar har också inneburit att 
jag under mitt vikariat hos er fått se och vara delak-
tig i så väl gudstjänster och annan verksamhet i den 
sköna natur som ramar in Löddebygden - en varm 
och välkomnande församling.
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Diakonifokus 2020-2021 - 
Ensamhet

I ett fikarum på jobbet blir det tyst när en person kommer 
in. Tonåringen blir inte medbjuden på grillfesten. Den äldre 
föräldern saknar kontakten med de vuxna barnen, som inte har 
tid att ringa eller komma på besök. Listan kan göras lång.
Vi drabbas alla, på ett eller annat sätt, när vi hamnar i situation-
er där vi förlorar gemenskapen, upplever att det blir tyst runt 
omkring oss, eller vi upplever att vi inte kan vara den vi är.

I september månad 2020 kommer vi, tillsammans med kring-
liggande församlingar och pastorat att belysa ämnet ofrivillig ensamhet som är 
temat för detta och nästkommande år. Diakonifokus ersätter det som tidigare hette 
Diakonins månad.

Vi kommer att genomföra olika aktiviteter under månaden för att göra diakonin 
mer synlig. För mer info se vår hemsida eller kontakta vår diakon Lotten Englund, 
tel. 046-70 80 45.

Foto: Emilia Lindstrand /Ikon
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Så var den plötsligt över oss. Pandemin 
och farsoten vars många föregångare 
genom historien vi så väl är medvetna 
om och känt till genom skolans historie- 
undervisning, genom konsten, littera-
turen, filmerna o.s.v blev i slutet av  
vintern allas vår vardag. Det hela skedde 
med den hastighet som motsvarar möj-
ligheten att idag förflytta människor över 
jordklotet, d v s  en mycket hög hastighet. 
Reaktionerna från många stater runt om 
i världen lät inte vänta på sig, även om åt-
gärdernas innehåll och snabbheten i dem 
är föremål för så väl nationella som globala  
intensiva diskussioner. 
Minst lika viktiga att fundera över är de 
reaktioner som finns hos oss som enskilda  
individer. Hur såg dina första tankar ut när 
coronaviruset och covid-19 började koppla 
sitt grepp på allvar? Vilka var dina största 
farhågor? Sökte du kanske tröst och hopp 
någonstans? Fanns det någon som du gav 
tröst och hopp under vårvintern?
När spanska sjukan bröt ut för nästan 
exakt 100 år sedan, närmare bestämt 
1918, ledde detta till en ohygglig skörd av 
dödsoffer. Sverige var då också drabbat 
och det kan vara värt att ha den tidens 
medicintekniska och sanitära förhål-
landen jämfört med 2020 i åtanke. Men 
visst, att sårbarheten och skörheten ock-
så bland vår tids utsatta individer inte ska 
underskattas, är något som vi i våras och 
ännu under försommaren tvingades inse 
för varje dag som gick. Spanska sjukan 
ledde till att samlingsplatser av olika slag 
fick upphöra med ordinarie verksam-
het, t ex kyrkobyggnader, för att i stället  
bereda plats åt akut drabbade och hjälp-
behövande. De kristna kyrkorna och  

församlingarna stod inte sällan i 
frontlinjen när det gällde hjälpinsatser. 
Även många andra epidemier och natur-
katastrofer samt krig och hungersnöd 
har kyrkan upplevt liksom övriga sam-
hället genom historien. I prästgårdarna, 
i klostren och på missionsfältet, har  
kyrkans utsända fått plåstra om och 
försöka mätta i naturens och hungers-
nödens framfart. I digerdöd och pest, 
i krigsmaskineriernas skövlingar, har  
kyrkan, om än också med sina brister 
och fel, tagit sig till så många sjukbäddar 
för att genom sina tjänares ansikten och 
händer uppenbara Kristi kropp på jorden 
och se människan. 
Alla människor är kallade att ta ansvar  
för sin nästa, sina medmänniskor, i 
en pandemi som den vi nu fått erfara. 
Alla kan ju naturligtvis inte göra det på  
exakt samma sätt. Men på något sätt 
åligger det var och en av oss att fundera 
på hur den vi möter skulle önska att vi 
tar hänsyn till dennes svagaste punkt, 
med andra ord, hur vi är barmhärtiga. 
Detta förhållningssätt är inte något som 
Folkhälsomyndigheten eller någon annan  
offentlig institution har uppfunnit. Det 
har varit en av den kristna vägens led-
stjärnor sedan Jesus proklamerade den 
s k gyllene regeln som enligt Matteus 
evangelium lyder: Allt vad ni vill att 
människorna skall göra för er, det skall 
ni också göra för dem. Längs den kristna  
vägen får vi växa i tron på att Guds  
yttersta vilja är i förening med var och 
en av oss i evighetsriket bortom detta, 
där det gamla är förgånget och allting  
gjorts nytt genom Guds Son, Jesus Kristus.  
Men redan våra liv på jorden är heliga, 

Även corona sätter  
  livsfrågor på sin spets
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ytterst givna av Gud, Skaparen. Det är 
Guds vilja att vi skall värna och försvara 
det, och Gud har inte meddelat något 
annat. Guds omsorg om våra jordiska liv 
kommer till uttryck inte minst i Gamla 
testamentet, närmare bestämt i Mose-
böckerna. Många av reningsritualerna 
och hygienföreskrifterna i dessa skrifter 
kan bl a läsas mot bakgrund av t ex de 
hälsofaror som Israels folk riskerade 
att hamna i om föreskrifterna försum-
mades. Våra liv här på jorden är alltså  
heliga, nu som då. 
Oavsett hur vi är barmhärtiga när vi ser 
människan, vår nästa, finns en gemen-
sam nämnare. Oavsett om det handlar  
om en hel mängd dagliga och tids- 
krävande extrarutiner för vårdpersonal 
eller om innovativa sätt att kunna dela 
med sig gemenskap så som t ex live-
streamade gudstjänster på internet eller  
andra alternativa möteskanaler, måste 
något avstås av den egna bekväm-
ligheten, en ansträngning måste göras. 
Ett sådant konstaterande leder in mot 
den kanske viktigaste frågeställningen 
när det gäller funderingar över just 
våra personliga reaktioner på corona-
pandemin. Bara några veckor efter den 
omtumlande insikten om pandemins 
ankomst, gick det att höra fler och fler 
otåliga röster om restriktionernas in-
verkan på det ”vanliga” livet. Med tanke 
på att de flesta svenskars vardag kanske 
trots allt fick förbli mer vanlig än ovanlig  
jämfört med begränsningarna i flera 
andra länder, väcks frågan om vår inre, 
personliga beredskap att avstå något 
för någon annans skull och hur länge. I  
Europa lever än idag många människor 
med erfarenheter och minnen av t ex 
andra världskrigets vardag. Ytterst kom 
det den gången för ofattbart många 
människor att handla om den dagliga 
överlevnaden, för den enskilde själv 
men också om att riskera mycket för 

att rädda andras liv. Inramningen be-
stod av mörkläggning, utegångsförbud, 
varubrist, förföljelser, bombningar och i  
värsta fall internering i läger och död. 
Denna begränsning av det ”vanliga ” livet 
pågick för miljontals människor, inte 
i månader utan i flera år. Tyvärr kan vi 
inte trösta oss med uttrycket ”det var då”. 
Just i detta nu och sedan lång tid lever 
ohyggligt många i krigs- och katastrof-
zoner med motsvarande begränsning av 
det ”vanliga” livet.
Med detta sagt är inte syftet att för-
ringa konsekvenserna av hur corona- 
restriktionerna inverkar på t ex samhälls- 
ekonomins och arbetsmarknadens 
förhållanden eller på våra sociala förhål-
landen. Men det är viktigt att då och då 
checka av sitt perspektiv på så väl uthål-
lighet som hopp. I kristendomen genom 
tiderna har ofattbart många människor 
burit varandra. Den uthålliges tro har 
blivit den svages hopp. En annan dag 
kan rollerna vara ombytta men vi bär 
varandra, som aposteln Paulus säger: Bär 
varandras bördor. Inte heller Jesus själv 
har utlovat att våra liv på jorden ska vara 
befriade från bördor, vare sig från pand-
emier eller från andra prövningar. Men 
när vi bär varandras bördor är han med 
oss, han som själv vet vad börda, pröv-
ning, smärta och död är: Jag är med er 
alla dagar till tidens slut. Vissa dagar kan 
livet på jorden, trots allt, vara så vackert.  
Hur då? Gud, som blev människa, är 
med oss här alla dagar. Vid tidens slut, ja  
faktiskt redan nu, bjuds vi in, vi får säga ”ja 
tack” till att en gång få del av Guds Sons 
seger över död, synd, sjukdom och mörker.

Jonas Fredholm, vik. komminister
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Terminsstarter 0-18 år

Nytt läsår, ny termin – då startar grupperna för dig 0-18 år!
 

Kyrkis – start i vecka 35
Vi hälsar daglediga barnfamiljer välkomna till Kyrkis - vår öppna grupp.
Drop in mellan 9.30-12.00 med sångstund 10.30.
Vi träffas för gemenskap, pyssel och lek.
Måndagar och onsdagar i Löddeköpinge församlingshem, källaren.
Fredagar i Barsebäcks församlingshem.
 

Babyrytmik – start i vecka 36
Välkommen tillsammans med ditt barn som är 0- 18 månader. 
Genom medvetna val av sånger och rörelser stimulerar vi barnens  
kropp och hjärna. Vi använder musiken som redskap för att träna muskler,  
motorik och reflexer hos barnen.
Läs mer och anmäl  via vår hemsida.
 

Miniorer – start i vecka 36
En grupp för dig som går i årskurs 1-3.
Vi fikar, pysslar, bakar, leker och samtalar.
Måndagar kl. 14-16 i Löddeköpinge församlingshem.
Tisdagar kl. 14-16 i Barsebäcks församlingshem.
Läs mer och anmäl via vår hemsida.
 

Onsdagsklubben – start i vecka 36
En grupp för dig som går i årskurs 4-7.
Vi delar in terminen i tre olika perioder och varje period har ett tema.
Man är välkommen att anmäla sig till en eller flera perioder och  
under hösten 2020 träffas vi kring temana:
Lek & Drama, Afrikanska rytmer och bakning.
Läs mer och anmäl via vår hemsida.
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Marimba – start i vecka 36
För dig som är från 7 år. Vi träffas och spelar på slagverksinstrumentet marimba,  
ett instrument som härstammar från Afrika. 
Du behöver inte kunna spela marimba eller annat instrument för att vara med.
Tariro marimba (7-11 år) träffas måndagar kl.16-17 i  
Löddeköpinge församlingshem.
Rugare marimba (från 12 år) träffas torsdagar kl. 15-16 i  
Löddeköpinge församlingshem.
Läs mer och anmäl via vår hemsida.

Barnkör & Ungdomskör – start i vecka 36
Repertoaren är blandad och vi sjunger vid olika tillfällen under året.
Tycker du det är roligt att sjunga så är du och dina kompisar så välkomna.
Vi har två körer som övar vid två tillfällen på  
måndagar i Barsebäcks församlingshem.
6-12 år kl. 17.30-18.15
13-15 år kl. 18.15-19.15
Kontakta Marie Rosenqvist för frågor och anmälan.

Kyrkans Unga, KU – start i vecka 36
En given plats för dig som är 15 år och uppåt.
Tillsammans utforskar vi vad tro är, både för egen del och den omvärld vi lever i.
Vi ses på tisdagar kl. 18.00 – 20.00 i Löddeköpinge församlingshem.
Kontakta André Nyberg för frågor och anmälan.

Konfirmation läsåret  
2020-2021 
Se vidare information på hemsidan.
Vid frågor kontakta Eva Hejde.



Vuxenverksamheter  
under hösten
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Öppet Hus 
Nedanstående torsdagar kl. 13.30 – 15.30 välkomnar vi er till ”öppet hus” i  
Löddebygdens församlingshem. Programmet kommer att variera med föredrag, 
musikunderhållning och café, och ibland enkel samvaro med fika, läxläsning.  
Dock alltid samtal och gemenskap. Du träffar någon ur personalen och våra värdar. 
Första torsdagen i oktober och november har vi sopplunch med program, då börjar 
vi kl. 12.00. Kontakt diakon Lotten Englund tel. 046-70 80 45

Program september 
3 september  är ni välkomna till samvaro med samtal och fika. Det finns möjlighet  
 att få hjälp med läxläsning, läsa tidningar mm.
10 september  Föredrag ”om att söka sina rötter” av Birgitta Dahl från Lund,  
 som berättar om sitt liv som missionärsbarn i Kina och sina resor   
 världen över.
17 september  är ni välkomna till samvaro med samtal och fika. Det finns möjlighet  
 att få hjälp med läxläsning, läsa tidningar mm.
24 september Vi gästas av Göran Johansson – naturfotograf. Fika och samvaro.

Program oktober 
1 oktober  Sopplunch (OBS! börjar kl. 12.00) med föredrag ”Birgit Nilsson –  
 från Svenstad till New York” av Åsa Hagberg, författar och  
 föreläsare från Förslöv.
8 oktober  gästas vi av ”Österlenarna” som sjunger visor och spelar dragspel. 
 Fika och samvaro.
15 oktober  Café och musikprogram med Malmö Dragspelsensemble.
22 oktober  ”Sånger från när och fjärran mellan himmel och jord” med  
 Rebecka Dahlqvist. Fika och samvaro.
29 oktober  är ni välkomna till samvaro med samtal och fika. Det finns möjlighet  
 att få hjälp med läxläsning, läsa tidningar mm.

Program november
5 november  Sopplunch (OBS! börjar kl. 12.00) och föreläsning/bildvisning   
 från adriatiska havet av Karlo Pesak.
12 november  gästas vi av kyrkomusiker Alf Bengtsson, som tar oss med på en  
 musikalisk resa. Fika och samvaro.
19 november Sånger vi minns! Allsång med Mats Larsson och Mia Kinell. 
 Fika och samvaro.
26 november  Musik i Advent med våra kyrkomusiker. Samvaro med samtal och fika. 

Program december
3 december  Adventskaffe med musikunderhållning av SPF Gillhögskören.  
 Vi bjuder in våra äldreboende till församlingshemmet. 
10 december  Luciakaffe med sång och musik.
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Måla & Meditera
Måla & meditera med bibelns berättelser fortsätter under 
hösten. Med inspiration från Lectio divina som är latin och 
betyder ungefär ”gudomlig läsning”, får vi möjlighet att möta 
oss själva och Gud i stillhet och enkelhet. 
Vid träffarna kommer vi få lyssna till ett bibelord och enskilt 
fundera på frågor som; Vad betyder detta för mig? Vad bär jag 
med mig? Vad har Gud att säga mig idag? Kanske finns där ett 
ord eller en fras som berör… Vad hör jag, ser jag och känner  
jag i texten? 
Utifrån dina egna tankar och ditt eget möte med bibeltexten 
får du om du vill formulera dina tankar genom att i stillhet 
och meditation måla det du känner. Kom som du är och ge dig själv en stund av 
stillhet, reflektion och meditation. 
Frågor och anmälan? Kontakta Lotten Englund via telefon: 046 70 80 45 eller  
via mejl lotten.englund@svenskakyrkan.se

Stickcafé
Vid intresse kontakta Lotten Englund

Högs sy- och samtalsförening
Kontaktperson Märtha Odell  Persson, 0705-97 23 20

Filmkvällar
Några tisdagskvällar under hösten ses vi i 
Löddeköpinge församlingshem.
Filmen startar kl 18.00 och efteråt har vi 
samtal och fika.
Vårterminens tänkta filmer fick ställas 
in. Nu kommer de här ånyo och vi hop-
pas att vi kan visa dem under hösten. 
Det är begränsat antal platser (30 st) och 
det är först till kvarn som gäller.

29 september  “Mina eftermiddagar med Margueritte”, Frankrike, 2010 
27 oktober   ”Ithaca”, USA, 2015
24 november   ”The greatest showman”, USA, 2017



Har du 
Kyrk­
guiden? 
Med appen Kyrkguiden kan du 
se vad som händer i kyrkan och  
få hjälp att hitta till kyrkor runt 
om i Sverige och världen.

Kyrkguiden är gratis och finns där appar finns. 
12

Invigning av Hoppets plats

Det var vid friluftsgudstjänsten på Kristi Himmelsfärds dag, då vi som var församlade 
kom överens om, att platsen vid ankaret i Löddeköpinge församlingshems inner-
trädgård ska kallas ”Hoppets plats”. 
Hopp talas det mycket om i den speciella tid vi lever i. Det är också Hopp och fram-
tidstro som vi behöver mycket av just nu. 
Predikan på Kristi Himmelsfärdsdagen handlade bl a om detta. Predikan förmedlade 
också den hälsning som kom sent på lördagskvällen via What´s App från våra ung-
domar som var på Åkersberg och deras vackra sång de sjöng i kapellet. Den låt som 
Carola Häggkvist brukar sjunga och som Stefan Almqvist gjort text och musik till: 
”…Stormarna kommer och regnet det faller, men jag står här i din härlighet
Jag står på din klippa, jag står på ditt ord, jag står på alla löften du gett
Och jag vet du är med mig, när jag faller reser du mig upp
Och du står vid min sida och jag tänker aldrig nå’nsin ge upp
Så länge jag lever, så länge jag finns kvar på denna jord
Så länge mitt hjärta slår vill jag leva, leva för dig”

VÄLKOMMEN ATT I ALL ENKELHET 
VARA MED NÄR VI INVIGER  
”HOPPETS PLATS” SÖNDAGEN 
DEN 13 SEPTEMBER.
Dagen inleds med gudstjänst i  
Löddeköpinge kyrkan kl. 11.00.

Hoppets plats Foto: Owe Backland



Instruments for Tanzania – 
vad händer just nu?

Församlingens projekt Instruments for Tanzania har också påverkats av den pandemi  
som pågår i världen, så att själva leveransen skjuts en aning på framtiden. Vår 
förhoppning är att containern med instrument ska kunna skeppas till våren.  
Insamlingen av instrument pågår dock fortfarande och det är fantastiskt att se vilka 
generösa församlingsbor ni är. Vi har fått in så många pianon som får plats i containern,  
däremot tar vi fortfarande gärna emot fler brassinstrument, munspel, gitarrer,  
keyboards, blockflöjter och förstärkare. 
Är du nyfiken på projektet finns det mer att läsa på vår hemsida.

Vi kommer att arrangera två musikkvällar under hösten, till förmån för projektet;

Torsdagen den 22 oktober kl. 19.00 Ngoma – Tipei Marazanyes musik som framförs 
av instrumentalister, Rönnebergakören och församlingens kör.

Torsdagen den 3 december kl. 19.00 Julkarameller –  
kör och instrumentalister medverkar

Musik i Löddebygdens  
församling

Vill du sjunga i kör? Vår kyrkokör medverkar vid olika gudstjänster och evenemang 
under året, se kalendern. Kontakta Lisbeth Westberg, kyrkomusiker.

Är du nyfiken på att spela marimba? Kontakta Tipei Marazanye, församlingsmusiker.



Foto: Christer Arneson
Träden som de ser ut från marken 

Träden som de ser ut uppifrån, 
röta i stammen 

Här vid muren kommer att planteras 
4 st. nya träd
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På grund av att en trädallé på kyrkogården är i väldigt dåligt skick, har vi beslutat 
oss för att byta ut dessa träd. Efter kontakter med Länsstyrelsen och experter som 
kontrollerat träden, har vi nu fått tillstånd att byta ut trädallén på 16 st. träd. Allén 
sträcker sig från Ådalsvägen till kyrkan. Trädallén ska vara utbytt inom fem år.  
Nya träd planteras på plantskolan, och de ska klippas och formas som de befintliga 
på kyrkogården. Detta kommer att ske på plantskolan under 4-5 år innan de kommer  
till kyrkogården i Löddeköpinge. Alla träd, liksom övriga träd i allén runt kyrko-
gården, är en typ av lind. Då träd tas bort och återplantering med nya sker, vill  
Länsstyrelsen, om möjligt, att det planteras fler träd än som tas bort. Detta har vi 
löst genom att vi kommer att återplantera 4 st. träd vid kyrkogårdens sydöstra hörn, 
upp mot Möllan. Detta kommer att göras under hösten 2020.

Christer Arneson, kyrkvaktmästare

Löddeköpinge kyrkogård

Allhelgonahelgen i  
våra kyrkor

Öppet på kyrkogårdarna
Vi serverar kaffe i Trons kapell på Löddeköpinge 
kyrkogård och i Barsebäcks och Högs kyrkor  
fredag-lördag den 30-31 oktober kl 11.00 – 15.30.  
Personal och förtroendevalda finns på plats för möte och samtal.                                                                                                     

Allhelgonamusik
Alla helgons dag, lördag 31 oktober, i Löddeköpinge kyrka kl. 16.00.

Ljus- och minnesgudstjänster - 
Söndagen efter alla helgons dag, den 1 november.
Barsebäck och Högs kyrkor kl. 16.00
Löddeköpinge kyrka kl. 18.00. Lisbeth Westberg, fiol.
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Musik i kyrkan – ett urval

Musikkvällar - 
en kort och meditativ paus i vardagen där musiken och ljusen får tala.
Följande tisdagar kl . 18.00 i Löddeköpinge kyrka:
8 september, 13 oktober, 10 november.

Marimbamusik 
Söndagen den 25 oktober kl.11.00 i Löddeköpinge kyrka –  
nyskriven marimbamässa av Tipei Marazanye. Mhanzi marimba medverkar.

Söndagen den 15 november kl. 11.00 i Löddeköpinge kyrka –  
Jabula medverkar i gudstjänsten.

Musik vid kyrkoårets slut - 
vi sjunger psalmer från hela kyrkoåret tillsammans
Söndagen den 22 november, Domsöndagen, kl. 16.00 i Löddeköpinge kyrka.
Torleif Forslund, Lisbeth Westberg och Tipei Marazanye medverkar.

Adventsmusik
Söndagen den 29 november, 1 advent, kl 16.00 i Löddeköpinge kyrka.

Luciahelgen
Lördagen den 12 december, luciagudstjänst kl. 16.00 i Barsebäcks kyrka.  
Barn- och ungdomskörerna under ledning av Marie Rosenqvist medverkar.

Söndagen den 13 december, gudstjänst för små & stora kl. 11.00 i  
Löddeköpinge församlingshem, med efterföljande julfest.

Söndagen den 13 december, luciagudstjänster kl. 16.00 och kl. 18.00 i  
Löddeköpinge kyrka. Kör medverkar under ledning av Torleif Forslund.

Foto: Alex & Martin /Ikon
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Augusti
 
Sö 16 10 söndagen efter trefaldighet
  11.00 Gudstjänst, Högs kyrka

Sö 23  11 söndagen efter trefaldighet
  11.00 Gudstjänst, 
  Löddeköpinge kyrka
To 27 13.30 Sommarcafé, 
  Löddeköpinge församlingshem

Sö 30 12 söndagen efter trefaldighet
  11.00 Friluftsgudstjänst, 
  Barsebäckshamn

September

On 2 18.30 Sinnesrogudstjänst, 
  Löddeköpinge kyrka. 
  Tema Förlåtelse.
  (från 18.00 kaffe i kyrkan)
To 3 08.30 Morgongudstjänst, 
  Löddeköpinge kyrka
  13.30 Öppet hus, 
  Löddeköpinge församlingshem

Sö 6 13 efter trefaldighet
  11.00 Friluftsgudstjänst, 
  Högs kyrka
Ti 8 18.00 Musikkväll, 
  Löddeköpinge kyrka
To 10 13.30 Öppet hus, 
  Löddeköpinge församlingshem

Sö 13 14 söndagen efter trefaldighet
  11.00 Gudstjänst, 
  Löddeköpinge kyrka. 
  Därefter invigning av ”Hoppets plats”.
Ti 15 18.00 Gudstjänst, 
  Löddeköpinge kyrka 
To 17 13.30 Öppet hus, 
  Löddeköpinge församlingshem

Sö 20 15 söndagen efter trefaldighet
  11.00 Gudstjänst, 
  Barsebäcks kyrka
Ti 22 18.00 Gudstjänst, 
  Löddeköpinge kyrka
To 24 13.30 Öppet hus, 
  Löddeköpinge församlingshem

Sö 27 16 söndagen efter trefaldighet
  11.00 Gudstjänst, 
  Löddeköpinge kyrka
  18.00 Musikandakt, 
  Barsebäcks kyrka
Ti 29 18.00 Filmkväll, 
  Löddeköpinge församlingshem

Oktober

To 1 12.00 Sopplunch med efterföljande 
   öppet hus, 
  Löddeköpinge församlingshem

Sö 4 Den helige Mikaels dag
  11.00 Gudstjänst med små och stora, 
   Löddeköpinge kyrka med bibelut- 
  delning till inbjudna 5-åringar. 
  Kyrkfika.
  18.00 Gudstjänst, 
  Löddeköpinge kyrka. 
  Upptakt för konfirmander.
On 7 18.30 Sinnesrogudstjänst, 
  Löddeköpinge kyrka. Tema Kärlek.
  (från 18.00 kaffe i kyrkan)
To 8 08.30 Morgongudstjänst, 
  Löddeköpinge kyrka
  13.30 Öppet hus, 
  Löddeköpinge församlingshem

Kalendariet
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Sö 11 Tacksägelsedagen
  11.00 Skördegudstjänst, 
  Barsebäcks kyrka med bibelut-
  delning för inbjudna 5-åringar. 
  Kören medverkar.
  16.00 Skördegudstjänst, 
  Högs kyrka. Kören medverkar och  
  Högs sy- och samtalsförening 
  bjuder på förtäring.
Ti 13 18.00 Musikkväll, 
  Löddeköpinge kyrka
To 15 13.30 Öppet hus, 
  Löddeköpinge församlingshem

Sö 18 19 efter trefaldighet
  11.00 Gudstjänst, 
  Löddeköpinge kyrka. Jubilardag för  
  inbjudna församlingsbor som fyller  
  jämnt från 80 år.
  18.00 Taizégudstjänst, 
  Barsebäcks kyrka
Ti 20 18.00 Gudstjänst, 
  Löddeköpinge kyrka
To 22 13.30 Öppet hus, 
  Löddeköpinge församlingshem
  19.00 Ngomakonsert, 
  Löddeköpinge församlingshem

Sö 25 20 efter trefaldighet
  11.00 Gudstjänst, 
  Löddeköpinge kyrka. Nyskriven  
  musik med Mhanzi marimba.
  18.00 Musikandakt, 
  Barsebäcks kyrka
Ti 27 18.00 Filmkväll, 
  Löddeköpinge församlingshem
To 29 13.30 Öppet hus, 
  Löddeköpinge församlingshem
Fr 30 11.00 Kyrkogårdsöppet
Lö 31 Alla helgons dag
  11.00 Kyrkogårdsöppet
  16.00 Allhelgonamusik
  Löddeköpinge kyrka

November

Sö 1 Söndagen efter alla helgons dag
  16.00 Ljus- och minnesgudstjänst,  
  Barsebäck och Högs kyrkor
  18.00 Ljus- och minnesgudstjänst,  
  Löddeköpinge kyrka
On 4 18.30 Sinnesrogudstjänst, 
  Löddeköpinge kyrka.  
  Tema Ensamhet.
  (från 18.00 kaffe i kyrkan)
To 5 08.30 Morgongudstjänst, 
  Löddeköpinge kyrka
  12.00 Sopplunch med efterföljande  
  öppet hus, 
  Löddeköpinge församlingshem

Sö 8 22 efter trefaldighet
  11.00 Gudstjänst med små & stora,  
  Löddeköpinge kyrka. Kyrkfika.
Ti 10 18.00 Musikkväll, 
  Löddeköpinge kyrka
To 12 13.30 Öppet hus, 
  Löddeköpinge församlingshem

Sö 15 Söndagen före domsöndagen
  11.00 Gudstjänst, 
  Löddeköpinge kyrka. 
  Jabula marimba medverkar.
  15.00 Höstkaffe med Högs sy- och  
  samtalsförening, 
  Löddeköpinge församlingshem.
Ti 17 18.00 Gudstjänst, 
  Löddeköpinge kyrka
To 19 13.30 Öppet hus, 
  Löddeköpinge församlingshem

Sö 22 Domssöndagen
  11.00 Gudstjänst, 
  Löddeköpinge kyrka
  16.00 Sånggudstjänst, 
  Löddeköpinge kyrka. 
  Med psalmer från hela kyrkoåret.
Ti 24 18.00 Filmkväll, 
  Löddeköpinge församlingshem

Forts ->



18

I september 2021 är det dags för val till Kyrkofullmäktige i  
Löddebygdens församling för åren 2022-2025. Om du skulle vara  
intresserad av att vara med och engagera dig och ta beslut i vår  
församling är du välkommen att höra av dig. Vi svarar gärna på 
frågor om vad det innebär att vara förtroendevald. 
Ring Ingrid Brink, kyrkofullmäktiges ordförande, tel. 0708-785686 
eller Bo Hirche, kyrkorådets ordförande, tel. 0709-967617.

Läs mer om kyrkovalet i Sverige och vår församling på vår hemsida.

Kyrkovalet 2021

To 26 13.30 Öppet hus, 
  Löddeköpinge församlingshem

Sö 29 1:a söndagen i advent
  09.30 Adventsgudstjänst, 
  Högs kyrka
  11.00 Adventsgudstjänst, 
  Barsebäcks kyrka. Kören medverkar.
  16.00 Adventsmusik, 
  Löddeköpinge kyrka

December

On 2 18.30 Sinnesrogudstjänst, 
  Löddeköpinge kyrka. Tema Vila.
  (från 18.00 kaffe i kyrkan)
To 3 08.30 Morgongudstjänst, 
  Löddeköpinge kyrka
   13.30 Öppet hus, 
  Löddeköpinge församlingshem
  19.00 Julkarameller, 
  Löddeköpinge församlingshem

Sö 6 2:a söndagen i advent
  11.00 Gudstjänst, 
  Barsebäcks kyrka
To 10 13.30 Öppet hus, 
  Löddeköpinge församlingshem
Lö 12 16.00 Luciagudstjänst, 
  Barsebäcks kyrka. Barn- och  
  ungdomskören medverkar.

Sö 13 3:e söndagen i advent
  11.00 Gudstjänst för små & stora  
  med efterföljande julfest,
  Löddeköpinge kyrka &  
  församlingshem
  16.00 Luciagudstjänst, 
  Löddeköpinge kyrka
  18.00 Luciagudstjänst, 
  Löddeköpinge kyrka

Foto: Magnus Aronson /Ikon
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Kyrkkontakt

Löddebygdens församlingsexpedition   046-70 80 40
loddebygdens.forsamling@svenskakyrkan.se   
 

Direktnummer till personalen

Owe Backland, kyrkoherde,  owe.backland@svenskakyrkan.se  046-70 80 41    

Eva Hejde, komminister/arbetsl, eva.hejde@svenskakyrkan.se  046-70 80 43   

Elin Bille, komminister, elin.bille@svenskakyrkan.se  föräldraledig 046-70 80 44  

Jonas Fredholm vik komminister, jonas.fredholm@svenskakyrkan.se        0701-41 10 57  

Lotten Englund, diakon, lotten.englund@svenskakyrkan.se   046-70 80 45    

Torleif Forslund, kyrkomusiker, torleif.forslund@svenskakyrkan.se    046-70 80 46   

Lisbeth Westberg, kyrkomusiker, lisbeth.westberg@svenskakyrkan.se     046-54 08 733

Tipei Marazanye, församlingsmusiker, tipei.marazanye@svenskakyrkan.se  046-70 80 47

Marie Rosenqvist, barnkörledare    046 -71 01 74

André Nyberg, församlingsped/arbetsl, andre.nyberg@svenskakyrkan.se   046-70 80 49

Lena Schertell Widell, barn/ungdomsled., lena.schertell@svenskakyrkan.se    0707-44 21 16

Louise Koster, barn/ungdomsledare, louise.koster@svenskakyrkan.se,  046- 54 08 739

Sofia Häggmyr,  barn/ungdomsledare, sofia.haggmyr@svenskakyrkan.se 046 - 54 08 735

Christer Arneson kyrkvaktmästare/arbetsl christer.arneson@svenskakyrkan.se  046-54 08 736

Sanna Erlandsson, kyrkvaktmästare, sanna.erlandsson@svenskakyrkan.se   046-54 08 732

Stefan Wikström kyrkvaktmästare, stefan.wikstrom@svenskakyrkan.se   046- 54 08 734

Johanna Axelsson kyrkvaktmästare, johanna.axelsson@svenskakyrkan.se   046-54 08 731

Jonathan Modin, säsongsarbetare kyrkogården        046-70 80 40 

Pontus Kvarnholt, kyrkvaktmästare, pontus.kvarnholt@svenskakyrkan.se    046-77 50 16

Ewa Nilsson, lokalvårdare/husmor, ewa.nilsson@svenskakyrkan.se    046- 54 08 738

Karin Svensson, kamrer, karin.svensson@svenskakyrkan.se    046-70 80 42

Britt-Marie Erlandsson, assistent, britt-marie.erlandsson@svenskakyrkan.se 046-54 08 737
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Expeditionen
Löddeköpinge församlingshem    046-70 80 40
Pålsavägen 2, 246 35 Löddeköpinge            Fax   046-71 30 13
E-postadress: loddebygdens.forsamling@svenskakyrkan.se 
Måndagar, tisdagar kl. 10.00 -12.00 och
torsdagar kl. 13.00 -15.00.
                      
Barsebäcks församlingshem, vid verksamhet   046-77 63 22
246 57 Barsebäck

Löddebygdens församling 
i samarbete med 

KYRKTAXI
Du får gärna använda kyrktaxi till våra träffar, arrangemang 
och gudstjänster. 
Du beställer på tel 046-71 02 68. 
Är du tveksam kontakta expeditionen.

Med reservation för tryckfel, för senaste ändringar se dagspressen och vår hemsida.
De gudstjänster och verksamheter som presenteras i detta Kyrkbrev kan komma att 
ändras eller ställas in beroende på den nu rådande pandemin.  
Det kan eventuellt bli aktuellt med gratisbiljetter till vissa evenemang. 
Redaktion: O. Backland, B. Erlandsson, E. Hejde, L. Koster, A. Nyberg
Formgivare: Madeleine Andersson, Creative4you 
Ansvarig utgivare: Owe Backland

Senaste nytt hittar du på vår hemsida
http://www.svenskakyrkan.se/loddebygden

Gilla oss gärna på Facebook också, så får du reda 
på vad som är på gång helt automatiskt.

Mvh
Redaktionen och WebbansvarigaW
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